AppleCare+ per Apple TV
AppleCare+ per Apple Watch
AppleCare+ per Headphones
AppleCare+ per HomePod
AppleCare+ per iPad
AppleCare+ per iPhone
AppleCare+ per iPod

Italia

Appendice

La presente Appendice definisce i prezzi e le informazioni fiscali per I'Apparecchiatura Coperta,

e integrata nella Polizza del Contraente e ne forma parte.

Il Premio per la Polizza del Contraente ammonta a:

AirPods, AirPods Pro:

AirPods Max:

Apple TV:

Apple Watch Series 3, SE:

Apple Watch Series 4, 5, 6:

Apple Watch Series 7, 8, 9:

Apple Watch Ultra:

Apple Watch Hermeés, Edition:

Beats:

HomePod mini:

HomePod:

iPad, iPad mini:

iPad Air (4° generazione e precedenti):
iPad Air (5° generazione):

iPad Air 11 pollici (chip Apple M2):
iPad Air 13 pollici (chip Apple M2):
iPad Pro 11 pollici (4° generazione e precedenti):
iPad Pro 11 pollici (chip Apple M4):

iPad Pro 12,9 pollici (4° generazione e precedenti):

iPad Pro 12,9 pollici (6° e 5° generazione):
iPad Pro 13 pollici (chip Apple M4):

iPhone SE:
iPhone 8, 7:

Polizza a Tempo

Determinato

(non rinnovabile)

€39
€59
€29
€65
€89
€89
€109
€179
€39
€15
€39
€79
€79
€89
€89
€109
€139
€159
€139
€159
€179

€89
€149

Polizza Annuale

(pagata in
rate mensili)

€ 2,99/mese
€ 4,49/mese
€ 4,49/mese
€ 5,49/mese
€ 5,99/mese

€ 3,99/mese
€ 3,99/mese
€ 4,49/mese
€ 4,49/mese
€ 5,49/mese
€ 6,99/mese
€ 7,99/mese
€ 6,99/mese
€ 7,99/mese

€ 8,99/mese

€ 4,49/mese
€ 7,49/mese



iPhone 15, 14, 13 mini, 13, 12 mini, 12, 11, XR, 8 Plus, 7 Plus: €169
iPhone 15 Plus, 14 Plus: €199

iPhone 15 Pro, 15 Pro Max, 14 Pro, 14 Pro Max, 13 Pro,
13 Pro Max, 12 Pro, 12 Pro Max, 11 Pro, 11 Pro Max,

XS, XS Max, X: €229
iPod: €59

Questi prezzi comprendono I'lmposta sull’Assicurazione al tasso applicabile.

L’imposta sull’assicurazione per le seguenti apparecchiature coperte € la seguente:

AirPods:
Apple TV:
Apple Watch:
Beats:
HomePod:
iPad:

iPhone:

iPod:

Notare che queste aliquote sono soggette a modifiche.

La Franchigia per le seguenti apparecchiature coperte € la seguente:

AirPods:

Apple TV:

Apple Watch (a esclusione dei modelli Ultra, Hermes o Edition):
Apple Watch Ultra:

Apple Watch (Hermes o Edition):

Beats:
HomePod mini:
HomePod:
iPad:
Dispositivo di input iPad:
Apple Pencil:
Apple Pencil Pro:
Tastiera per iPad a marchio Apple:
Danno Accidentale relativo esclusivamente allo schermo
(solo per tutti i modelli di iPad Air 11” (chip Apple M2), iPad
Air 13” (chip Apple M2), iPad Pro 11” (chip Apple M4), iPad
Pro 13” (chip Apple M4):

Altri Danni Accidentali

21,25%
21,25%
21,25%
21,25%
21,25%
21,25%
21,25%
21,25%

(iPad Air 11” (chip Apple M2), iPad Air 13” (chip Apple M2), iPad Pro

11” (chip Apple M4), iPad Pro 13” (chip Apple M4)):

Altri Danni Accidentali (tutti gli altri modelli di iPad):

iPhone:
Danno Accidentale relativo esclusivamente allo schermo:
Danno Accidentale relativo esclusivamente al vetro posteriore
(solo per tutti i modelli iPhone 12, 13, 14 e 15):
Altri Danni Accidentali:

€ 8,99/mese
€ 9,99/mese

€ 11,99/mese

€29
€15
€65
€75
€75

€29
€15
€29

€29
€29
€29

€29

€99
€49

€29

€29
€99



iPod: €29
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